
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10 серпня 2023 р., протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності 

Факультет: Економічний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

Номер ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 Бойко Вікторія Вікторівна 153,492 1 

2 Костюк Єлизавета Володимирівна 175,052  

3 Полтавець Валерія Вячеславівна 173,287 3 

4 Морозова Кристина Євгенівна 165,262 1 

5 Висоцький Максим Андрійович 163,175  

6 
Павлеян Владислава 

Володимирівна 162,961 5 

7 Меркулова Анна Павлівна 160,554  

8 Перегон Софія Віталіївна 160,019  

9 Демченко Валерія Михайлівна 158,681  

10 Луньова Поліна Валентинівна 158,039 5 

11 Подорванов Олександр Юрійович 155,525  

12 Блінков Кирило Віталійович 155,204 1 

13 Попович Мілена Олегівна 154,722 2 

14 Болховітін Олексій Олександрович 154,348 4 

15 Клекот Ліна Петрівна 154,241  

16 Власов Олександр Григорович 152,957 2 

17 Стороженко Ірина Дмитрівна 152,85  

18 Завгородня Ксенія Геннадіївна 151,673 1 

19 Соловйов Данило Сергійович 151,512  

20 Богач Олег Петрович 151,138  

21 Іванов Ігор Валентинович 149,907  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності 

Факультет: Економічний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

Анульовані рекомендації: 

Номер ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 Висоцький Максим Андрійович 163,175  

2 Ященко Поліна Дмитрівна 149,533  

3 Сепета Каріна Ігорівна 149,426  

4 Палант Анастасія Андріївна 148,142  

5 Івченко Єлизавета Сергіївна 147,928 5 

6 Кузенко Михайло Олексійович 146,644 1 

7 Співак Анна Олегівна 146,323  

8 Колесник Дамір Андрійович 145,627 3 

9 Богданов Микита Євгенович 145,52  

10 Чумак Софія Андріївна 145,413  

Надані рекомендації: 

Номер ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 Бойко Вікторія Вікторівна 153,492 1 

2 Морозова Кристина Євгенівна 165,262 1 

3 Меркулова Анна Павлівна 160,554  

4 Демченко Валерія Михайлівна 158,681  

5 Блінков Кирило Віталійович 155,204 1 

6 Стороженко Ірина Дмитрівна 152,85  

7 Завгородня Ксенія Геннадіївна 151,673 1 

8 Богач Олег Петрович 151,138  

9 Іванов Ігор Валентинович 149,907  

10 Ілюшова Дар`я Олексіївна 148,142  

11 Кузенко Михайло Олексійович 146,644 1 

12 Кузьменко Дар`я Юріївна 140,063 1 

13 Балюк Ілона Юріївна 136,693  

14 Капленко Єлизавета Сергіївна 134,927  

15 Шевельова Марія Володимирівна 134,499 4 

16 Буняєва Анастасія Романівна 131,557 1 

 


